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3Q FY2018 Actual

(¥billion)

FY2018 Outlook

FY2017 Actual FY2018 Actual Change s N, SR
1-30Q 1-30 1-30Q
1H 3 1H 3 1H 3 3
Q Total Q Total Q Total Q
Sales 91.0|1 41.7| 132.7| 98.0| 43.9|| record | 141.9] +7.0| +2.2 +9.2 42.9
Operating Profit 17.3 51 22.4| 194 4.4 Record § 23.8] +2.1| -0.7 +1.4 3.2
:“0”'0"6“"‘“”9 05| 1.0 15| 12| 0.4 1.6] +0.7| -0.6| +0.1 0.5
ncome/Expenses
Ordinary Income 17.8 6.1 23.9| 20.6 4. 8| Record J 254 +2.8| -1.3 +1.5 3.7
Extraordinary
Profit/Loss - - - - - - - - - -
Net Income (1) 13.2 4.5 17.7| 154 3.4|| Record | 18.8] +2.2|] -1.1 +1.1 2.6
EBITDA (2) 22.0 7.8 29.8| 244 7.3 31.7] +2.4|( -0.5 +1.9 -
EPS (¥/share) 87.40| 30.28| 117.68|103.53| 23.11 126.64] +16.13| -7.17 +8.96 -
OP Margin 19.0%| 12.3% 16.9%| 19.8%| 10.1% 16.8%| +0.8%| -2.2% -0.1% 7.5%
FX Rate (¥/$) 111 113 112 110 113 111
Naphtha (¥/kl) (3) 37,700| 44,600| 40,100| 51,200] 54,200 52,400
SOMPAENETERS 16.7| e6.0| 227| 167 -1.3 15.4
Income

(1) Net income = Profit Attributable to Owners of Parent

(2) EBITDA = Operating Profit + Depreciation

(3) Based on Trade Statistics of Japan Ministry of Finance




3Q FY2018 Highlight

1. 3Q Actual

(1) 3Q (October 1- December 31, 2018)
1) vs. 3Q FY2017
€ OP down ¥0.7billion (3Q FY2018 ¥4.4billion vs. 3Q FY2017 ¥5.1billion)

(However, ¥1.2billion above target (¥3.2billion) announced in Nov. 2018)
®Performance Materials OP up due to substantial sales increase in Display Materials
¥ Chemicals OP down due to TEPIC sales decrease and raw materials cost up
®Agro OP down due to Fluralaner sales decrease as already announced in Nov. 2018
®Pharma OP down due to Custom Chemicals sales decrease

2) vs. 3Q FY2018 Outlook as of Nov. 2018 (see p18)

@ OP above target ¥1.2billion (3Q FY2018 ¥4.4billion vs. 3Q FY2018 Outlook ¥3.2billion)

¥ Chemicals OP below target

®Performance Materials OP above target due to substantial sales increase in Display Materials
®Agro and Pharma OP above target partly due to some shipments shifted from 4Q FY2018

(2) 1-3Q (April 1- December 31, 2018)

@9 OP up ¥1.4billion and renewed the highest results
(1-3Q FY2018 ¥23.8billion vs. 1-3Q FY2017 ¥22.4billion)

®Performance Materials OP up due to substantial increase in Display and Semis Materials

®Agro OP up due to Fluralaner sales increase

¥ Chemicals OP down due to raw materials cost up and melamine plant troubles in 1H FY2018
despite sales volume and price up

®Pharma OP down due to LIVALO sales decrease (export up, domestic down) and Custom
Chemicals sales decrease due to absence of a large development project completed in FY2017



3Q FY2018 Highlight
2.4Q FY2018 Segment Sales Trend vs. 4Q FY2018 Outlook as of Nov. 2018

(See p 17) ’ Estimated to be above target at present
\ Estimated to be below target at present
=) [Estimated to be inline with target at present
vs. 4Q FY2018 Sales
Outlook as of Nov. 2018 Sales Trend
Fine \ TEPIC(for general applications) estimated to be below target due to slow
Chem Chemicals down of the Chinese market and price decrease in the Asian market
Basic \ Melamine estimated to be below target due to slow down of the Chinese
Chemicals market and price decrease in the Asian market
Displa \ SUNEVER estimated to be below target due to slow down of smartphone
Y market and impacts of CPT (Taiwan) restructuring
P.M Semis —) ARC® and Multi layer process materials estimated to be in line with target
Inorganic —) Inorganic Materials estimated to be in line with target
Agro \ Estimated to be below target due to earlier shipments in 3Q
Agro
Fluralaner - Fluralaner estimated to be in line with target
LIVALO \ Estimated to be below target due to earlier shipments in 3Q
Pharma
Custom : : . .
. Estimated to be below target due to earlier shipments in 3
Chemicals \ g P Q

3. Full Year FY2018 Outlook as of Nov. 2018

No revision (see p19)



3Q FY2018 Review

<vs.3Q FY2017>

(Sales) ®Up  ¥2.2 billion(+5.2%) (+) Chemicals, Performance Materials, Trading
(—) Agrochemicals, Pharmaceuticals

(OP) #Down ¥0.7 billion (-13.8%) () Performance Materials, Trading
(—) Chemicals, Agrochemicals, Pharmaceuticals

(Ordinary Income) 4Down ¥1.3 billion (-21.9%)
(Net Income) €Down ¥1.1 billion (-24.8%)
(EPS) @Down ¥7.17 (-23.7%)

<vs. 3Q FY2018 Outlook as of Nov. 2018>

(Sales) ®Up  ¥1.0 billion (+) Performance Materials, Agrochemicals , Pharmaceuticals,
Trading
(—) Chemicals
(OP) ®#Up  ¥1.2 billion (+) Performance Materials, Agrochemicals, Pharmaceuticals,
Trading

(—) Chemicals

(Ordinary Income) €Up  ¥1.1 billion
(Net Income) @Up  ¥0.8 billion



1-3Q FY2018 Review

<vs. 1-3Q FY2017>
(Sales) ®Up
(OP) ®Up

(Ordinary Income) €Up
(Net Income) €Up
(EPS) ®Up

¥9.2 billion

¥1.4 billion

¥1.5 billion
¥1.1 billion
¥8.96

(+6.9%)
(+6.4%)

(+6.0%)
(+6.2%)
(+7.6%)

(+) Chemicals, Performance Materials, Agrochemicals, Trading
(—) Pharmaceuticals

(+) Performance Materials, Agrochemicals, Trading
(—) Chemicals, Pharmaceuticals

[ Sales, OP, Ordinary Income and Net Income renewed the highest results ]

<Shareholders Return>

(Dividend) €1H ¥40/share, 2H ¥42/share (dividend payout ratio : 40.6%)
(1H up ¥8, 2H up ¥6 vs. FY2017)(no revision vs. FY2018 Outlook as of November 2018)

(Share Repurchase) 9¥5.0 billion, 1.0 million shares completed in June 2018
(cancelled 2 million shares in May 2018 and August 2018)
€¥4.0 billion, 0.9 million shares (announced on February 8, 2019)

(Total Payout Ratio) 970.5% based on ¥82/share dividend and ¥9.0 billion share repurchase



Cash Flows

1-3Q FY2017 | 1-3Q FY2018 FY2017 FY2018
Actual Actual Actual Qe

as of Nov. 2018
CFfrom operating activities 34.3 32.4 37.7 35.2
Income before income taxes & non-controlling interests 23.9 25.4 36.2 40.1
Depreciation & amortization 7.4 7.9 10.5 11.1
Income taxes paid -7.0 -9.2 -7.3 -9.7
Working capital, others 10.0 8.3 -1.7 -6.3
CFfrom investing activities -12.0 -9.7 -15.2 -12.9
Purchase of PPE -10.7 -7.4 -13.8 -12.3
Purchase and sales of investment securities -0.7 -0.5 -0.7 -0.5
Others -0.6 -1.8 -0.7 -0.1
CFfrom financing activities -31.6 -37.2 -20.3 -22.3
Cash dividends paid -9.1 -11.3 -9.1 -11.3
Borrowings -17.5 -20.8 -2.1 -2.0
Share repurchase (1) -5.0 -5.0 -9.0 -9.0
Others 0.0 -0.1 -0.1 0.0
Effect of exchange rate change on cash & cash equivalents 0.1 -0.1 -0.2 0.0
Change in cash & cash equivalents -9.2 -14.6 2.0 0.0
Cash & cash equivalents at the end of period 26.5 23.1 37.7 37.7

(1) FY2018 Outlook as of Nov. 2018 including share repurchase program ¥4.0 billion announced on February 2019

(¥billion)



Balance Sheets

(¥billion)
2017/12 | 2018/3 |2018/12 | Change 2017/12| 2018/3 | 2018/12 | change
A (B) B)-A (A (B) B)-»

Current assets 1234 145.6 126.3 -19.3]| |Liabilities 52.3 69.6 46.3 -23.3
Cash 26.5 37.7 23.1 -14.6| [Accounts payable 19.4 18.6 20.3 +1.7
A )

ccounts 47.2 65.4 482| -17.2||Borrowings 133 28.6 79| 207
receivable
Inventories 447 37.8 48.9 +11.1| |Others 19.6 22.4 18.1 -4.3
Others 50 4.7 6.1 +1.4| |Net assets 172.3 176.4 175.3 -1.1
. h hol :
Fixed assets 101.2| 1004 95.3 5.1 quftey olders 155.0| 1604| 1629| +25
Total PPE 544| 545 53.9 0] 1 14.2 13.7 10.2 -35

. Foreign currency

Intangible assets 1.7 1.8 1.6 -0.2 translation adjustment 0.9 0.1 0.1 -0.0
I Non- i

nvestment 304| 385 346 -39f| on-controfiing 1.8 1.8 17 -01
securities interests

Remeasurements of
Others 57 56 52 -04 defined benefit plans 0.4 0.4 0.4 -0.0
Total assets 2246 2460| 221.6| -24.4|| 0t liabilities & 2246 2460 2216 -244
Net assets

*Balance Sheets as of 2017/12 and 2018/3 are restated to reflect changes - Equity Ratio 75.9% 71.0% 78.3%

in presentation from including an impact of “Partial Amendments to * D/E Ratio (1) -8.5% 5.7% -9.39%,

Accounting Standard for Tax Effect Accounting” . Change in shareholders' equity 125

= Net Income 18.8 - Dividend and others 16.3
8

(1)D/E Ratio = (Borrowings - Cash) / Shareholders' equity




FY2017-18 Quarterly Sales by Segment @

(¥billion)

FY2018 Outlook

FY 2017 Actual FY 2018 Actual o [N, SO0

1-3Q 1-3Q
1 2 3 1 2 3 3
Q Q Q Total Q Q Q Total Q

Chem 8.8 7.9 92| 259 8.7 8.3 96| 26.6 10.2

Fine 28| 25| 28| 81| 27| 24| 28| 7.7 2.8
Che_mlcals

Basic 6.0 5.4 6.4 17.8 6.0 5.9 70| 189 7.4
Chemicals

Performance | 1,41 150l 151| 442| 156 16.4| 166| 486 15.8

Materials

Agro 14.6] 115 6.4 325| 16.4| 123 59| 346 5.7

Pharma 2.1 1.4 2.3 5.8 1.8 1.9 1.9 5.6 1.3

Trading 146| 145 159| 450 178| 156| 181 515 17.3

Others 5.4 4.3 46| 143 4.6 5.9 72| 177 5.4

Adjustment -12.2| -11.0| -11.8| -35.0| -140| -133| -15.4| -42.7 -12.8

a7.4| 436| 417 1327 s509| 47.1| 439 1419 42.9

(1) Including inter-segment sales/transfers




FY2017-18 Quarterly OP by Segment

(¥billion)
FY2017 Actual FY2018 Actual oo
1-3 1-3

Chem 15| -0.2 1.2 2.5 1.6| -0.4 1.0 2.2 1.4
I'\Dﬂzrtfeorrir;z”ce 3.6 4.1 40 117 3.9 4.2 43| 12.4 3.5
Agro 4.5 36| -06 7.5 5.1 47| -1.3 8.5 -1.4
Pharma 0.5 0.0 0.6 1.1 0.3 0.3 0.4 1.0 0.1
Trading 0.4 0.5 0.5 1.4 0.6 0.5 0.6 1.7 0.5
Others 0.1 0.1 0.1 0.3 0.1 0.1 0.2 0.4 0.0
Adjustment -0.6 -0.8 -0.7 -2.1 -0.9 -0.7 -0.8 -2.4 -0.9
10.0 7.3 5.1 22.4| 107 8.7 44| 238 3.2

10



1-3Q FY2018 Sales Review
vs. 1-3Q FY2017 and vs. 3Q FY2018 Outlook as of Nov. 2018 (undisclosed)

Chem YOY vs 3Q Outlook
. 5 as of Nov. 2018
Q Leefe (undisclosed)
T
g' TEPIC -5% -6% Above
O -
> Environmental
g related +6% +7% Below
products
- Melamine +33% +29% Below
07
= Urea
o including +49% -1% Above
> AdBlue
3
High purity
sulfuric acid -1% -3% Below

(1) Hole injection layer materials, Alignment materials for LC retarder, etc.

(2) Multi layer process materials (OptiStack®), EUV under layer,

CMOS image sensor materials, 3D packaging process materials, etc.

*ARC® and OptiStack® are registered trade mark of Brewer Science, Inc.

Performance YOy vs 3Q Outlook
) as of Nov. 2018
Materials 30 1-3Q iTeeEe)
S +0%|  +8% Above
O
'cci Other Display Materials (1) -12% -7% Below
2
Total Display Materials +9% +8% Above
KrF (ARC®) -4% -2% Above
wn
c3|> ArF (ARC®) +18% | +15% Above
g.
3_ Total +12% | +10% Above
[
O -
S Otherhfae{;‘r'fa‘}g‘z;ftors +45% | +44% In Line
Total S'(\a/lrzti;::)igflsuctors +19% +17% Above
SNOWTEX +1% +205 Above
g Organo / Monomer Sol +12% -3% Below
«
Q
g. Oilfield Materials -44% +4% Below
Tota) Inorganic 1%]|  +5% Below

11



1-3Q FY2018 Sales Review
vs. 1-3Q FY2017 and vs. 3Q FY2018 Outlook as of Nov. 2018 (undisclosed)

Agro() YOY vs 3Q Outlook Pharma YOY vs 3Q Outlook
as of Nov. 2018 : - as of Nov. 2018
L (undisclosed) Q =Q (undisclosed)
ROUNDUP (2) -11% Above LIVALO -6% -0% Above
Furalaner | ./ V4 Below Custom -38%|  -9% Above
Chemicals
ALTAIR \ Below
TARGA ’ Above
PERMIT ’/ Above YOY Change
Other main +20~+20%  [4dd
Bel ~
products (3) \ =W +10~+19% (g4
Total segment +5% Above

(1) Beforediscount
(2) ROUNDUP for general household accounting for 17% of FY2017 ROUNDUP sales
(3) LEIMAY, SIRIUS, PULSOR(THIFLUZAMIDE), STARMITE, SANMITE



Profit Overview - Chemicals

(¥billion)

Zigz '2:;32? Change Change (%) OuFtchgli 8as FY2017 FY2018

A) ®) (B) - (A) (B) - (A) of Nov. 2018 Actual Actual

30 3Q 30 30 3Q 1-3Q 1-3Q
Sales 9.2 9.6 +0.4 +5% 10.2 25.9 26.6
Fne 2.8 2.6 -0.2 -6% 2.8 8.1 7.7
Basic 6.4 7.0 +0.6 +9% 7.4 17.8 18.9
OoP 1.2 1.0 -0.2 -13% 1.4 2.5 2.2

30 FY2018 Review
<vs. 3Q FY2017>

3Q FY2018 Review
<vs. 3Q FY2018 Outlook as of Nov. 2018>

(Fine Chemicals)
@ Sales of TEPIC for general applications above target, for electronic
materials below target
@ Sales of environmental related products below target
@ Sales of other products below target
@ Sales below target, OP below target

(Fine Chemicals)
@ Sales of TEPIC for both general applications and electronic
materials down
@ Sales of environmental related products up
@ Sales down, OP down

(Basic Chemicals)
@ Sales of melamine up
@ Sales of ureaincluding AdBlue up
@ Sales of high purity sulfuric acid down
@ Price increases
@ Feedstock and raw materials cost up
@ Sales up, OP up

(Basic Chemicals)
@ Sales of melamine below target
@ Sales of ureaincluding AdBlue above target
@ Sales of high purity sulfuric acid below target
@ Sales below target, OP below target

(Total Segment)
(Total Segment) @ Sales down ¥0.6 billion, OP down ¥0.4 billion

@ Sales up ¥0.4 billion, OP down ¥0.2 billion

1H FY2018 Review : See “Presentation Materials for thé 2Q of FY2018” (announced on Nov. 5, 2018) 13



Profit Overview - Performance Materials

(¥billion)
FY2017 FY2018 Change Change (%) FY2018 FY2017 FY2018
Actual Actual B) - (A B) - (A Outlook as Actual Actual
(A) (B) ®-A | ®-A of Nov. 2018 ctua
3Q 3Q 3Q 3Q 3Q 1-3Q 1-3Q
Sales 15.1 16.6 +1.5 +11% 15.8 44.2 48.6
OoP 4.0 4.3 +0.3 +8% 3.5 11.7 12.4

30 FY2018 Review
<vs. 3Q FY2017>

3Q FY2018 Review
<vs. 3Q FY2018 Outlook as of Nov. 2018>

€ SUNEVER sales up (IPS and VA up, TN down)
& Total Semis Materials sales up
(KrF down, ArF and other semis materials up

' @ SUNEVER sales above target
(Multi layer up, EUV and other new materials up)) !

(IPS and VA above target, TN below target)
& Total Semis Materials sales above target
(KrF and ArF above target, other semis materials in line with target
(Multi layer below target, EUV and other new materials above target)
@ Inorganic Materials sales below target
(SNOWTEX above target, Organo/Monomer sol and Oilfield materials
below target)
@ Fixed cost above expectations ¥0.2 billion (including R&D)
@ Inventory adjustment cost below expectations (¥0.2 billion)
@ Sales up ¥0.8 billion, OP up ¥0.8 billion

@ Inorganic Materials sales down

(SNOWTEX and Organo/Monomer sol up, Oilfield materials down)
@ Fixed cost up ¥0.8 billion (including R&D)
@ Sales up ¥1.5 billion, OP up ¥0.3 billion

1H FY2018 Review : See “Presentation Materials for the 2Q of FY2018” (announced on Nov. 5, 2018) 14



Profit Overview - Agrochemicals

(¥billion)
Y2017 FY2018 Change Change (%) FY2018 FY2017 FY2018
Actual Actual (B) - (A) (B) - (A) Outlook as Actual Actual
(A) (B) of Nov. 2018
3Q 3Q 3Q 3Q 3Q 1-3Q 1-3Q
Sales 6.4 5.9 -0.5 -6% 5.7 32.5 34.6
OP -0.6 -1.3 -0.7 - -1.4 7.5 8.5
3Q FY2018 Review 3Q FY2018 Review
<vs. 3Q FY2017> <vs. 3Q FY2018 Outlook as of Nov. 2018>
& Salesup : GRACIA(export), LEIMAY(export), ROUNDUP, @ Sales above target : GRACIA(export), LEIMAY(export),

ALTAIR(domestic), PULSOR(export)

@ Sales down : Fluralaner, TARGA(export), STARMITE(export),
SIRIUS(domestic and export), PERMIT

@ Fixed cost up ¥0.4 billion
@ Sales down ¥0.5 billion, OP down ¥0.7 billion

PERMIT(export), ROUNDUP, TARGA(export)
@ Sales below target : Fluralaner, ALTAIR(domestic), PULSOR(export),
SIRIUS(domestic), SANMITE(export),

STARMITE(export)

1H FY2018 Review : See “Presentation Materials for the 2Q of FY2018” (announced on Nov. 5, 2018)

@ Sales above target mainly due to shipment shift from 4Q FY2018 to 3Q
(excluding ROUNDUP)
@ Sales up ¥0.2 billion, OP up ¥0.1 billion

15



Profit Overview - Pharmaceuticals

(¥billion)

FY2017 FY2018 Ch Ch % FY2018 FY2017 FY2018

Actual Actual Bang';a\e gngepf ) Outlook as Actual Actual

(A) (B) ®-A) 1 B-A) | |5 Nov. 2018 ctua ctua

3Q 30 30 3Q 30 1-30Q 1-3Q
Sales 2.3 1.9 -0.4 -21% 1.3 5.8 5.6
OP 0.6 0.4 -0.2 -25% 0.1 1.1 1.0

30 FY2018 Review

<vs. 3Q FY2017>

@ LIVALO sales down

(domestic sales down due to GE, export up)

@ Custom Chemicals sales down due to absence of
alarge development project completed in FY2017
@ Inventory adjustment cost down ¥0.2 billion

@ Sales down ¥0.4 billion, OP down ¥0.2 billion

30 FY2018 Review

<vs. 3Q FY2018 Outlook as of Nov. 2018>

@ LIVALO sales above target
(domestic sales below target, export above target)
@ Custom Chemicals sales above target
@ LIVALO(export) and Custom Chemicals sales above target
due to shipment shift from 4Q FY2018 to 3Q
@ Sales up ¥0.6 billion, OP up ¥0.3 billion

1H FY2018 Review : See “Presentation Materials for the 2Q of FY2018” (announced on Nov. 5, 2018)

16



FY2015-3Q FY2018 Quarterly Sales by Segment q)

(¥billion)

FY2015 Actual FY2016 Actual FY2017 Actual FY2018 Actual | | 7/228 2utook

10 | 20 | 30 | 40 |Total| 10 | 20 | 30 | 4Q |Total| 10 | 20 | 30 | 4Q |Total| 10 | 20 | 30 30 | 40
Chem 8.7 8.0l 9.0 8.6|] 34.3| 8.5 80| 9.1 9.2| 348 88| 7.9 92| 9.0 349 87 83| 9.6 10.2] 10.6
Fine 3.0 25| 25| 26| 10.6| 2.8 25| 27| 27| 10.7( 2.8 25| 28| 25| 10.6f 2.7 24| 2.6 2.8 3.4
Basic 5.7 5.5 6.5 6.0] 23.7| 5.7 5.5 6.4 6.5] 24.1| 6.0f 5.4 6.4 6.5 243 6.0l 59| 7.0 7.4 7.2
P.M 13.0 13.0| 13.6] 12.2| 51.8| 12.6| 12.9| 13.8| 13.5| 52.8 14.1| 15.0| 15.1| 14.6| 58.8| 15.6| 16.4| 16.6 15.8] 16.0
Agro 13.6] 7.5| 5.0 21.4| 47.5| 14.5] 9.5 4.2 23.8| 52.0| 14.6] 11.5 6.4 25.6| 58.1| 16.4| 12.3| 5.9 5.7( 28.2
Pharmal 2.1| 1.6 3.5 1.5 8.7 22| 15| 24 19| 80| 21| 14 23 17 75 1.8 19 19 1.3 2.0
Trading| 14.7| 12.8| 14.9( 13.2| 55.6| 14.4| 13.2| 13.7| 13.9| 55.2| 14.6| 14.5| 15.9| 14.5| 59.5| 17.8| 15.6| 18.1 17.3] 15.6
Others 41| 4.8 4.7 7.3| 209 4.0 4.6/ 58 9.6|] 2401 54| 43| 46| 7.2 21.5| 46| 59| 7.2 5.4 6.6
Adjust | -11.0] -9.2|-11.0(-10.7|-41.9|-11.1| -10.3| -11.4( -13.7| -46.5| -12.2( -11.0( -11.8| -11.9| -46.9| -14.0( -13.3| -15.4 -12.8( -14.4
45.2] 38.5( 39.7| 53.5|176.9| 45.1| 39.4| 37.6| 58.2|180.3| 47.4| 43.6| 41.7| 60.7(193.4| 50.9| 47.1| 43.9 42.9] 64.6

(1) Including inter-segment sales/transfers

17



FY2015-3Q FY2018 Quarterly OP by Segment

(¥billion)
FY2015 Actual FY2016 Actual FY2017 Actual FY2018 Actual | |20 200K
1Q | 20 | 30 | 4Q |Total| 1Q | 20 | 30 | 4Q |Total| 1Q | 2Q | 3Q | 4Q |Total| 10 | 20 | 30 30 | 4Q

Chem 1.5/ -0.1] 1.2 1.3 3.9] 15| -0.2] 1.3 1.2 3.8/ 15| -0.2( 1.2] 0.9 3.4 1.6| -0.4] 1.0 1.4 1.3
P.M 3.4 29| 3.6 2.1| 12.0f 3.0 3.2 3.8/ 2.5 12.5| 3.6 4.1] 4.0 2.5| 14.2| 3.9 4.2 4.3 3.5 3.7
Agro 44 1.8 -1.3] 5.9 10.8] 4.5| 2.4| -2.0 8.3] 13.2| 4.5 3.6 0.6 8.9| 16.4| 5.1 4.7 -1.3 -1.41 10.0
Pharma| 0.4 0.2] 1.6] -0.2 2.0 0.6/ 0.0 0.8 0.3 1.71 0.5] 0.0f 0.6] 0.1 1.2 0.3] 0.3 0.4 0.1 0.5
Trading 0.5 0.4 0.5 04 1.8/ 0.4 0.4 0.5 04 1.7] 0.4 0.5 05| 0.4 1.8/ 0.6] 0.5 0.6 0.5 0.5
Others 0.0f 0.0/ 0.0f 0.5 0.5] 0.0 0.0] 0.2 0.8 1.0f 0.1} 0.1f 0.1} 0.3 0.6] 0.1] 0.1} 0.2 0.0 0.4
Adjust -0.8| -0.3] -0.7| -0.6] -2.4] -0.5| -0.6| -0.6|] -0.8] -2.5( -0.6] -0.8f -0.7| -0.5| -2.6] -0.9] -0.7] -0.8 -0.9 -0.9
9.4 4.9 4.9 9.4| 28.6| 9.5 5.2 4.0] 12.7| 31.4] 10.0f{ 7.3] b5.1| 12.6] 35.0| 10.7| 8.7 4.4 3.2] 15.5
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Full Year FY2018 Outlook as of Nov. 2018 (no revision afterwards)

(¥billion)
FY2018 Outlook
FY2017 Actual a5 of Nov. 2018 Change oy
H | @) | @) | 20 [Tota | ™ | @) | (4Q) | 2+ Total o o | Total | Tota
Actual Actual

Sales 91.0] 41.7| 60.7( 102.4] 193.4] 98.0] 42.9| 64.6] 107.5] Record §205.5 +7.0 +5.1] +12.1 +6%
Operating Profit 17.3 5.1 12.6| 17.7| 35.0] 19.4 3.2] 15.5| 18.7] Record | 38.1 +2.1 +1.0 +3.1 +9%
:\r']‘)cr;'r:epgf;i;ngses 05/ 10| -03] 07| 12| 12| o5 03] os 20| +0.7| +0.1| +o8 .
Ordinary Income 17.8 6.1 12.3 18.4] 36.2] 20.6 3.7 15.8] 19.5§ Record | 40.1 +2.8 +1.1 +3.9( +11%
Extraordinary Income/Loss 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - - - -
Net Income (1) 13.2 4.5 9.4 13.9| 27.1 154 2.6 12.0| 14.6§ Record | 30.0 +2.2 +0.7 +2.9( +11%
EBITDA (2) 22.0 7.8] 15.7| 23.5| 45.5]| 244 - -l 24.8 49.2 +2.4 +1.3 +3.7 +8%
EPS (¥/share) (3) 87.40] 30.28| 62.62| 92.90]180.30]/103.53 - -1 98.39 201.92| +16.13| +5.49] +21.62| +12%
Dividend (¥/share) 32 - - 36 68 40 - - 42 82 +8 +6 +14
Total amount of Dividend (3) 4.8 - - 5.4 10.2 5.9 - - 6.2 12.1 +1.1 +0.8 +1.9
OP Margin 19.0%]| 12.3%] 20.7%]| 17.3%| 18.1%] 19.8%| 7.5%| 24.0%| 17.4% 18.5%| +0.8%| +0.1%] +0.4%
ROE (3) - - - -116.1% - - - - 16.9% +0.8%
FX Rate (¥/3) 111 - - 111 110 - - 110
Naphtha (¥/kl) 37,700 - -146,200 51,200 - -152,400
Comprehensive Income 16.7 6.0 8.1] 14.1| 30.8| 16.7

(1) Net income = Profit Attributable to Owners of Parent

(2) EBITDA = Operating Profit + Depreciation

(3) FY2018 Outlook including effects of FY2018 share repurchase programs ¥5.0 billion ended on June 2018
and ¥4.0 billion announced on February 2019 19
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Our Characteristics - (A) Recording Stable OP Margin

¥ NCC has recorded more than 10% OP margin in 15 consecutive
years (FY2003-2017)

(¥billion) (%)
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20.0 - - 10.0
10.0 -

0.0 - - 0.0
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mm Operating Profit (left axis) -=-0OP Margin (right axis)
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Our Characteristics - (B) High ROE

€ The most important financial indicator for a long time

& Target : Maintain above 14% (FY2017 Actual 16.1%)
(Mid-Term Business Plan Vista 2021 (FY2016-2021))
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Our Characteristics - (C) Shareholders Return Policy

€ Maintaining an aggressive shareholders return policy

& Target : Maintain 70% total payout ratio (FY2017 Actual 70.7%)
(Mid-Term Business Plan Vista 2021 (FY2016-2021))

(¥billion) 118 (%)
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Our Characteristics - (D) Shareholders Return Policy - Dividend

€ Maintaining about 30% dividend payout ratio in recent years

& Target : Gradually increase to 40% in FY2018
(FY2016 Actual 33.1%, FY2017 Actual 37.7%)
(Mid-Term Business Plan Vista 2021 (FY2016-2021))
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Our Characteristics - (E) Shareholders Return Policy - Share Repurchase

® Started share repurchase in 2006 only to enhance ROE

@ Repurchased ¥63.5 billion, 37.1 million shares (19.8% of shares issued) in total from FY2006 to FY2017
& Cancelled all repurchased shares

@ Target : Continue to repurchase shares to achieve the 70% total payout ratio

Shareholders Return FY2006 - 2017

Fiscal year 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | Total
Shares purchased (thousand shares) 3,500] 3,399 7,355 0] 2,167 0] 6,372| 3,263| 2,764| 3,333| 2,621| 2,292| 37,066
Purchase costs (¥billion) 4.7 5.0 8.0 0.0 2.8 0.0 5.0 5.0 6.0 9.0 9.0 9.0 63.5
Shares cancelled (thousand shares) 3,000 3,635| 7,000 0| 3,000 0| 6,000{ 4,000 3,000( 2,000| 2,000| 3,000| 36,635
Shares issued at FY end (million shares) 185| 181 174 174 171| 171 165 161| 158 156 154 151
Treasury shares at FY end (thousand shares)| 1,367| 1,233| 1,660| 1,709] 885| 886| 1,258| 522| 287| 1,621| 2,242| 1,535

€ FY2018 share repurchase programs

1st (completed) 2nd (on going)
Total number of shares repurchased 1.0 million shares Up to 0.9 million shares
Total amount ¥5.0 billion Up to ¥4.0 billion
Period of repurchase May 14, 2018 - June 8, 2018 February 12, 2019 -

Cancellation of treasury shares : 1.0 million shares in May 8, 2018 and 1.0 million shares in August 31, 2018

€ Cash Management Policy

Aiming to control cash balance around the level of
= Minimum required level
+ 1/3 of annual scheduled long-term borrowings repayment
+ 1/3 of short-term borrowings outstanding + Contingent risk reserves
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Our Characteristics- (F-1) R&D Oriented Chemical Company

€ FY2017 R&D expenses/sales: 8.9%

€ Target: Maintain above 8% R&D expenses/sales
(Mid-Term Business Plan Vista 2021 (FY2016-2021))

® 40% of profession staff assigned to R&D centers
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Our Characteristics- (F-2) R&D Oriented Chemical Company
€ R&D by segment

FY2017 Actual
SISIE (¥Sb?|||?:n) (¥b?I)II?on) OP margin exseg;.'zes of s?g)les
(¥Dbillion)
Chemicals 34.9 3.4 9.7% 0.6 1.7%
Performance Materials 58.8 14.2 24.1% 8.1 13.8%
Agrochemicals 58.1 16.4 28.2% 4.3 7.4%
Pharmaceuticals 7.5 1.2 16.0% 2.5 33.3%
Others - - - 1.7 -
gi-r?ct:ijlding others and adjustment) 1934 35.0 L 17.2 R

Professional
D?Stersi‘suotioans O R&D  40% oo R&D | ® Chem
Others 60% rofessionals Performance
(Parent company, Distribution Materials
as of Sept. 2017) (Parent company, Agro
: f Sept. 2017
Total: about 1,130 as of Sep ) ® Pharma

Others



Forward Looking Statements

The forward looking statements in this material are based on information
available at the time of preparation of the material. Although they reflect our
current expectations, these statements are not guarantees of future
performance, but include a number of risks and uncertainties. Actual results

may largely differ from these statements due to various factors which may be
beyond company control.

No information in this material is provided as an offer to buy or sell the shares
of the company. We urge users of the material to make investment decision
based upon own judgment.

Nissan Chemical
CORPORATION




